
 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 

 

Název zakázky: 

„Městský zpravodaj Jílovská sova, tisk a dodávání“ 
 

Veřejná zakázka dle předmětu: Veřejná zakázka na služby  

 

Veřejná zakázka dle limitu: Veřejná zakázka malého rozsahu  

 

Číslo veřejné zakázky:  9/2023  
 

Výzva k podání nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu dle § 27, písm. a) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon), dle § 31 zákona = nejedná se o zadávací řízení dle 

ZZVZ, a v souladu se směrnicí města Jílové a Městského úřadu Jílové č. 1/2017, 

o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. 
 

 
 

 

Zadavatel:                                                   město Jílové   
Adresa:              Mírové nám. 280, 407 01 Jílové 

IČ:                                                         00261408 

 

Osoba pověřená jednat za zadavatele:   Ing. Kateřina Sýkorová, starostka 

Telefon:                                                 +420 412 557 722 

E-mail:                                                  starosta@mujilove.cz  

   

Kontaktní osoba pro výběrové řízení:  Tomáš Bouška, referent investic 

Telefon: + 420 412 557 750  

E-mail: refi@mujilove.cz  

MĚSTO JÍLOVÉ 
Mírové náměstí 280 

407 01 Jílové 
IČ: 00261408, telefon 412 557 711, E-mail: podatelna@mujilove.cz 

 

 

mailto:starosta@mujilove.cz


1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky v tomto zadávacím řízení je grafické zpracování finální podoby, 

tisk a dodávání městského zpravodaje Jílovská sova.  Požadováno je provedení grafického 

zpracování finální podoby jednotlivých vydání dle příspěvků obsahové části předložených 

redakční radou zadavatele. Požadováno je provedení tisku listinné podoby městského 

zpravodaje z finálního datového a grafického souboru zpracovaného dodavatelem po 

odsouhlasení redakční radou zadavatele, a dále dodávání nákladu zadavateli na místa dle 

ustanovení příslušného článku Smlouvy o dílo, viz příloha č. 3 této zadávací dokumentace.   

 

 

2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

 

 

Název CPV 

Tiskařské a související služby 79800000-2 

 

 

3. Doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky je 36 měsíců od počátku účinnosti smlouvy, 

konkrétně od 01.01.2024 do 31.12.2026. 

 

 

4. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je ČR, Ústecký kraj, okres Děčín, město Jílové, konkrétně: 

• Mírové náměstí 280, 40701 Jílové 

 

 

5. Specifikace zakázky 

 

5.1. Zpracování vydání: 

• velikost formátu: A4 

• počet výtisků jednoho vydání zpravodaje: 2 200 

• počet stran periodika: 16  

• periodicita: měsíčník 

výjimka pro červenec + srpen: dvojčíslo  

celkem 11 vydání v kalendářním roce 

• vazba V1 (2 skoby) 

• kvalita tisku a papíru: křída lesk, papír 90 g/m2    

• barevnost 4/4 (CMYK), oboustranný plnobarevný tisk  

 

 

5.2. Termíny: vydávání zpravodaje, předání podkladů pro grafické zpracování, tisk, dodání 

výtisků zadavateli 

• zpravodaj vychází zpravidla 3. týden v kalendářním měsíci (zpravodaj může v průběhu 

kalendářního měsíce vycházet i nepravidelně, v závislosti na dokončení kompletace 

obsahové části od přispěvatelů)   

 



• zadavatel předá zhotoviteli textové a obrazové materiály obsahové části pro aktuální 

vydání zpravodaje k provedení kompletního zpracování grafické podoby  

 

• zhotovitel, předá zadavateli kompletně zpracovanou grafickou podobu aktuálního 

vydání zpravodaje v souboru ve formátu PDF, v kvalitě pro ofsetový tisk k případným 

korekcím a doplněním nejpozději ve lhůtě max. 5 pracovních dnů od prokazatelného 

předání textových a obrazových materiálů obsahové části zadavatelem   

 

• zadavatel, předá zhotoviteli po provedení korekcí a doplnění a s případnými 

vyjádřeními, soubor aktuálního vydání zpravodaje ve lhůtě max. 2 pracovních dnů od 

prokazatelného předání kompletní grafické verze zpracované zhotovitelem 

     

• zadavatel požaduje provedení tisku a dodání kompletní sady výtisků zhotovitelem 

vždy nejpozději 3. pracovní den ode dne prokazatelného předání odsouhlasené finální 

grafické verze aktuálního vydání zpravodaje pro tisk (příklad standardní situace: 

v pondělí předání podkladů, ve čtvrtek dodání výtisků) 

 

 

 

5.3. Balení a místa dodání 

• balení do fólie v počitatelném množství, krabice A4 

 

• dodání výtisků vydání v požadovaném množství a v termínu dle bodu 5.2. této výzvy,  

a na místa dle ustanovení článku IV. smlouvy o dílo 

 

 

 

6. Požadavky na kvalifikaci  

Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 

kvalifikaci dle zákona.  

Splněním kvalifikace se rozumí:   

 

6.1 Základní způsobilost 

Uchazeč splní základní způsobilost, pokud prokáže splnění podmínek stanovených 

v ustanovení § 74 odst. 1 a 2 zákona. Splnění kvalifikace uchazeč prokazuje předložením 

prohlášení o způsobilosti (Příloha číslo 2 této zadávací dokumentace). 

 

6.2 Profesní způsobilost 

Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením: 

• kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis z obchodního rejstříku, ze kterého 

je vyhotovena kopie, nesmí být starší 3 měsíce ke dni podání nabídky, 

• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci. 

 

 

 

 



6.3 Technická kvalifikace 

Zhotovitel prokáže technickou kvalifikaci doložením seznamu alespoň 3 zakázek obdobného 

charakteru (tisk časopisu, zpravodaje či novin), realizovaných za maximálně poslední 3 roky. 

Minimálně tři zakázky obdobného charakteru, jako je předmět plnění zakázky, budou ve 

finančním objemu min. 70.000,00 Kč bez DPH za každou zakázku. 

 

U každé referenční zakázky bude minimálně uvedeno: 

• název referenční zakázky 

• hodnota referenční zakázky bez DPH 

• termín realizace referenční zakázky 

• jednoduchý popis referenční zakázky 

• aktuální kontakt na objednatele uvedené referenční zakázky 

 

 

7. Povinné součásti nabídky 

Zadavatel požaduje, aby každý účastník ve své nabídce předložil fyzickou podobu vzorku 

tištěného materiálu v minimální předepsané kvalitě dle zadané specifikace (dle bodu 5.1. této 

zadávací dokumentace) ze své dosavadní produkce. Rozsah vzorku by měl být přiměřený 

předmětu veřejné zakázky. Zadavatel si předložené vzorky ponechá jako součást 

dokumentace uskutečněného výběrového řízení. 

 

 

8. Zpracování nabídkové ceny 

Uchazeč předloží nabídkovou cenu na plnění veřejné zakázky jejím uvedením v krycím listu 

(Příloha číslo 1 této zadávací dokumentace).   

 

Nabídková cena bude uvedena v české měně (Kč).  

Překročení nabídkové ceny je možné pouze za předpokladu, že v průběhu realizace dodávky 

dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena 

upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění.  

 

Nabídková cena musí být zpracována jako cena maximální, platná po celou dobu dodávky až 

do úplného zaplacení. Nabídková cena zahrnuje veškeré nutné náklady, jejichž vynaložení 

uchazeči předpokládají při plnění veřejné zakázky, a to včetně dopravy, pojištění při 

transportu, zaškolení apod.   

 

Nabídková cena bude uvedena v členění: 

Celková cena bez DPH  

DPH  

Celková cena s DPH 

 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 

provedení předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů během provádění zakázky. Veškeré 

související náklady musí účastník zahrnout do ceny zakázky. 

Nabídková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české 

koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz, stabilitou měny 

nebo cla. Nabídková cena může být měněna v souvislosti se změnou DPH. 

 

 



Zadavatel upozorňuje účastníky, že v průběhu plnění smlouvy může dojít ze strany 

zadavatele: 

 

• ke snížení rozsahu stran konkrétního čísla. V tomto případě bude cena za jeden výtisk 

snížena minimálně o 1/16 ceny (vydání o velikosti 16 stran) za každou odebranou 

stránku, tj. snížena minimálně o 1/4 za každý odebraný oboustranný dvoulist. 

 

• ke zvýšení rozsahu stran konkrétního čísla. V tomto případě bude cena za jeden výtisk 

zvýšena maximálně o 1/16 ceny (vydání o velikosti 16 stran) za každou přidanou 

stránku, tj. zvýšena maximálně o 1/4 za každý přidaný oboustranný dvoulist. 

 

• ke zvýšení počtu vydání (např. mimořádné vydání periodika k aktuálnímu dění, popř. 

rozdělení prázdninového čísla na dvě samostatná). V tomto případě požaduje 

zadavatel zachování stejných podmínek a požadavků uvedených ve smlouvě pro tisk a 

dodání standardních vydání, včetně zachování ceny za 1 výtisk (za předpokladu 

zachování počtu 2 200 ks výtisků / mimořádné vydání).  

 

 

9. Obchodní a platební podmínky 

Uchazeč předloží vyplněný návrh Smlouvy o dílo, který je přílohou této zadávací 

dokumentace. Do návrhu smlouvy je uchazeč povinen doplnit údaje do žlutě podbarvených 

polí. 

 

Uchazeč ve své nabídce, předloží doplněnou Smlouvu o dílo ve třech vyhotoveních, 

z nichž jedno bude součástí nabídky uchazeče, a 2 vyhotovení budou samostatně 

oddělena od nabídky. Všechna vyhotovení musí být podepsána osobou oprávněnou 

jednat za uchazeče. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo neakceptovat bez dalšího Smlouvu o dílo předloženou 

uchazečem, ale vést s uchazečem další jednání o obsahu smlouvy. 

 

10. Zadávací dokumentace, dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Kontakty pro dotazy a informace k zadávací dokumentaci: e-mail: refi@mujilove.cz.,  

tel.: 412 557 750.    

Uchazeči také mohou zasílat případné písemné věcné dotazy k této výzvě tak, aby byly 

doručeny nejpozději 4 pracovní dny před skončením lhůty pro předložení nabídek kontaktní 

osobě za zadavatele. 

 

Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele:  

 

https://nen.nipez.cz/profil/PZmestoJilove 

  sekce Zahájené zakázky  

 

případně na webu zadavatele  
 

 https://www.mujilove.cz/verejne-vyzvy?tagsRenderer-tag=2023 

 

 

https://nen.nipez.cz/profil/PZmestoJilove
https://www.mujilove.cz/verejne-vyzvy?tagsRenderer-tag=2023


11. Závazná struktura nabídky 

Nabídka může být zpracována pouze v českém jazyce. Nabídka bude obsahovat následující 

části: 

 

11.1. Krycí list nabídky (Příloha číslo 1 této zadávací dokumentace) s uvedením údajů:  

• údaje o uchazeči 

• cenová nabídka za zakázku v členění cena bez DPH, výše DPH a cena včetně DPH 

• počet očíslovaných listů nabídky 

• podpis oprávněné osoby uchazeče 

 

11.2. Prokázání kvalifikace – uchazeč přiloží dokumenty prokazující splnění své kvalifikace 

požadované zadavatelem, ve všech bodech dle článku 6. této výzvy  

 

11.3. Doplněný Návrh smlouvy o dílo (Příloha číslo 3 této zadávací dokumentace) v podobě 

platného právního úkonu. Uchazeč do návrhu smlouvy pouze doplní podbarvené (žlutou 

barvou) části smlouvy. Případnými připomínkami k návrhu smlouvy o dílo, které uchazeči 

předloží v rámci nabídky, není zadavatel vázán. 

 

11.4. Čestné prohlášení, kterým uchazeč potvrdí že souhlasí se zadáním a podmínkami 

zadávací dokumentace, (vlastní prohlášení, volnou formou). 

 

11.5. Fyzická podoba vzorku tištěného materiálu. 

 

11.6. Případné další přílohy a doplnění nabídky dle uvážení uchazeče. 

 

 

12. Kritéria hodnocení 

Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. 

Nabídky budou hodnoceny podle níže uvedených kritérií hodnocení: 

 Nejnižší nabídková cena 

Zadavatel bude hodnotit výši nabídkové ceny bez DPH. Nejvýhodnější nabídka bude ta 

s nejnižší nabídkovou cenou. V případě rovnosti nabídkové ceny bude na vyšší místo 

umístěna nabídka podaná v čase dříve. 

 

13. Lhůta pro podání nabídek    

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč podat svou nabídku. Lhůta 

pro předložení nabídky končí dne 11.09.2023 v 15:00 hod. 

 

 

14. Způsob a místo předložení nabídky 

Nabídku je uchazeč povinen dodat v českém jazyce písemně (v listinné podobě) v originále, a 

to včetně požadovaného řazení nabídky i dokladů k prokázání splnění kvalifikace. 

Uchazeči mohou nabídku podat osobně, nebo doporučeně poštovní či kurýrní službou, a to 

tak, aby byla nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek doručena zadavateli. Každý 

uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

 



Obálku jsou uchazeči povinni označit výrazně „NABÍDKA – Městský zpravodaj Jílovská 

sova, tisk a dodávání“ s označením „NEOTVÍRAT“ a dále s označením adresáta (město 

Jílové) a s označením odesílatele (uchazeče) včetně jeho adresy. 

 

Místem pro podání nabídek je podatelna zadavatele na adrese:  

  město Jílové,  

  Mírové nám. 280,  

  407 01 Jílové,  

 

 

Pro možnost osobního předání nabídky využije uchazeč aktuální úřední hodiny 

podatelny Městského úřadu Jílové, které jsou uvedeny webových stránkách města Jílové 

(www.mujilove.cz). Aktuální informace lze získat též na tel. čísle +420 412 557 711.   

  

 

 

15. Závěrečná ustanovení 

Uchazečům nenáleží za vypracování nabídek žádná odměna ani úhrada nákladů spojených s 

jejich vypracováním a s účastí v zadávacím řízení. Nabídky ani jejich jednotlivé části 

nebudou dodavatelům vráceny. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů, 

• v případě potřeby a nejasnosti, vyžádat si od jakéhokoliv uchazeče doplnění 

(informaci) k nabídce takovým způsobem, aby nebyly porušeny principy zásad 

postupu zadavatele dle § 6 zákona, 

• vyřadit z dalšího posuzování a hodnocení nabídky těch uchazečů, které budou neúplné 

a nesplní podmínky uvedené v zadávací dokumentaci, 

• zadávací řízení kdykoliv zrušit, a to i bez udání důvodu, nejpozději do uzavření 

smlouvy s vybraným uchazečem. 

 

 

 

V Jílovém dne 24.08.2023 

 

 

Ing. Kateřina Sýkorová v. r., starostka   

město Jílové 

http://www.mujilove.cz/

